4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

CB/CCC
100,000 hours @ 25℃
订购信息
订购P/N 说明
9686000089 40针 IDE传输子卡，用于薄型ODD
1960013266T000 1U LGA775 CPU冷却器 (最高可达84 W)
1750000348 1U mobile CPU冷却器 最高可达35 W
1750000432 1U socket 478 CPU冷却器 (最高可达70 W)
96SDVR-8X-ST-SN-B 黑色薄型SATA 8X DVD-RW ROM
96CB-SATAPOWER-6P SATA电源线6针转大型4针
96FDD-144-TE-B1 黑色3.5" FDD
9662132000E 黑色3.5" 可移动 HDD托架
*ACP-1320MB不支持AIMB-763, 542, 562, 564因为音频接口的高度超过了1U。
转接卡选项
型号 电源 无源底板 认证
AIMB-R4104-01A1E PCIe x4 1 x PCIe x4 AIMB-762/764/554/556
AIMB-RP10P-01A1E PCI 1 x PCI AIMB-742/744/750/766